 XHB连接器承认图面
PA66(UL94V-0/V-2)
E
Part No.
2 A2502-H02
3 A2502-H03
4 A2502-H04
5 A2502-H05
6 A2502-H06
7 A2502-H07
8 A2502-H08
9 A2502-H09
10 A2502-H10
11 A2502-H11
12 A2502-H12
13 A2502-H13
14 A2502-H14
15 A2502-H15
16 A2502-H16
8 A2502-HB08
9 A2502-HB09
10 A2502-HB10
11 A2502-HB11
12 A2502-HB12
13 A2502-HB13
14 A2502-HB14
15 A2502-HB15
16 A2502-HB16
A B C
2.5 5.7 3
5.0 8.2 4
7.5 10.7 5